
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020г. с.Городня
О наделении полномочиями 
Администратора доходов бюджета

№ ^4

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса РФ и приказа Министерства финансов 

РФ от 18.12.2013г. №125н «Порядок учета Федеральным казначейством поступлений в 

бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами 

бюджетной системы Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить Муниципальное учреждение Администрация Еороденского сельского 
поселения бюджетными полномочиями главного администратора(администратора) 
доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета Еороденского 
сельского поселения.
2. Закрепить за главным администратором (администратором) доходов на 2021 год 
следующие коды доходов:

К од  б ю д ж етн о й  к л а с с и ф и к а ц и и  
Р о сси й ск о й  Ф е д е р ац и и

Н а и м е н о в а н и е  гл ав н о го  а д м и н и с т р а то р а  д о х о д о в  м естн о го  
б ю д ж е т а / Н аи м е н о в а н и е  к о д а  гр у п п ы , п о д гр у п п ы , статьи , в и д а  

д о х о д о в  м е с тн о го  б ю д ж е та
К од  главн о го  

адм и  н и стр ато р а  
д о х о д о в

К о д  д о х о д о в  
м е с тн о го  б ю д ж е т а

706 Муниципальное учреждение »Администрация 
Городенского сельского поселения» ИНН 6911024060 КПП 
694901001

706 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пош лина за соверш ение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, в 
соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение 
нотариальных действий(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующ ему платежу, в том числе по 
отмененному))



706 1 08 04020 01 4000 ПО Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на 
совершение нотариальных действий (прочие поступления)

706 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от 
продажи права на заклю чение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)

706 1 11 05075 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющ его казну сельских 
поселений (за исключением земельных участков)

706 1 13 01995 10 1011 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями 
средств бюджетов сельских поселений (прочие доходы от оказания 
платных услуг (работ))

706 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

706 1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации материальных запасов по указанному 
имуществу

706 1 14 13060 10 0000 410 Доходы от приватизации имущ ества, находящегося в собственности 
сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов 
имущества казны

706 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов 
Российской Федерации об административном правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов

706 1 16 10031 10 0000 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда 
выгодоприобретателями выступаю т получатели средств бюджета 
сельского поселения

706 1 16 07010 10 0000 140 Ш трафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки 
исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, 
заключенным муниципальным органом, казенным учреждением 
сельского поселения

706 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего 
исполнения обязательств перед муниципальным органом, 
(муниципальным казенным учреж дением) сельского поселения

706 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений

706 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

706 2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

706 2 02 39999 10 2114 150 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений(субвенции на 
финансовое обеспечение реализации государственных полномочий



Тверской области по созданию административных комиссий и 
определению перечня долж ностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях)

706 2 02 49999 10 1068 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений (прочие межбюджетные трансферты на 
повышение заработной платы работникам муниципальных 
учреждений культуры)

706 2 02 49999 10 2164 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений (прочие межбюджетные трансферты на 
реализацию мероприятий по обращ ениям, поступающим к депутатам 
Законодательного Собрания Т верской  области)

706 2 04 05099 10 2139 150 Прочие безвозмездные поступления от негосударственных 
организаций в бюджеты сельских поселений (прочие безвозмездные 
поступления от негосударственных организаций)

706 2 07 05030 10 2140 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 
(прочие безвозмездные поступления от физических лиц);

706 2 18 60010 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков 
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, прош лых лет из бюджетов муниципальных 
районов

706 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава Городенского сельского поселения Е.В. Корнева


